
Match inter comités Minimes

219361

BESANCON (Complexe Sportif L. Lagrange) le 01/07/2018

FFA

BEFTriathlon / (01/07/2018) Résultat 00:00:00

1 METRA LOU-ANNE 1608919 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  114 pts R1

50H (65) Disq06 Perche

8''44(-0.8) 22m54 2m60

39 30 45

2 CHEUTON ANDREA 1985551 BEF / 2005 Association Renouveau At 058 BFC  109 pts R2

50H (65) Mart2 Longueur

8''61(-0.8) 35m59 4m64(-1.6)

38 34 37

3 JEANNIN ANNA 1631709 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  103 pts R2

Hauteur 50H (65) Javt4

1m35 8''81(-0.8) 24m86

33 36 34

4 CHARLES JUSTINE 1966920 BEF / 2005 Ea Le Creusot 071 BFC  99 pts R3

Hauteur 50m Disq06

1m40 7''52(-0.1) 21m65

36 34 29

5 BOURJON CHARLOTTE 1903966 BEF / 2005 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC  95 pts R3

50H (65) Mart2 Longueur

8''30(+0.4) 24m33 4m14(+0.0)

41 24 30

6 LAUVIN ANAIS 1796607 BEF / 2005 Stade Auxerre 089 BFC  95 pts R3

50m Javt4 Longueur

7''50(+0.8) 19m94 4m27(-1.0)

34 29 32

7 THEVENIN NINA 1672875 BEF / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  94 pts R3

100m Triple Disq06

13''56(-0.7) 9m45(+0.0) 18m20

38 32 24

8 BOTTEGA KENZA 1470479 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC  92 pts R3

50m Disq06 Longueur

7''60(+0.8) 18m65 4m41(+0.0)

33 25 34

9 OLIVIER JULIE 2036476 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC  92 pts R3

Hauteur 50H (65) Javt4

1m35 9''21(-0.8) 18m93

33 32 27

10 ROUGETET MARIE 1780648 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC  90 pts R3

Hauteur 50m Pds (2)

1m40 8''30(-0.1) 10m12

36 20 34

11 MESSI ELOUNDOU SARAH 1781529 BEF / 2005 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC  89 pts R4

50m Triple Pds (2)

8''19(-0.1) 8m92(+2.2) 11m48

22 28 39

12 FRAISIER EMMA 1350601 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC  89 pts R4

50m Javt4 Longueur

7''89(+0.8) 23m24 4m08(+1.1)

28 32 29

13 BARBEAU ALICE 1978467 BEF / 2006 Ac Chenove 021 BFC  87 pts R4

Hauteur 50m Javt4

1m25 7''39(-0.1) 16m15

27 36 24

14 DELORME KAREN 1807581 BEF / 2006 Ea Macon 071 BFC  86 pts R4

100m Pds (2) Longueur

13''87(-0.7) 6m97 4m08(+0.0)

35 22 29

15 MARCEAU CHLOE 1720203 BEF / 2005 Uf La Machine 058 BFC  83 pts R4
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100m Disq06 Longueur

15''12(-0.7) 27m94 3m64(-0.2)

23 37 23

16 VALENTINI JEANNE 1981515 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC  83 pts R4

50m Pds (2) Longueur

7''61(+0.8) 7m02 3m98(-1.4)

33 22 28

17 TOFFOLI LAURA 1229371 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC  83 pts R4

100m Mart2 Longueur

14''17(-0.7) 25m55 3m87(+0.0)

32 25 26

18 DE MACEDO SARAH 1478809 BEF / 2005 Dijon Uc* 021 BFC  83 pts R4

50H (65) Triple Pds (2)

9''47(-0.8) 9m30(+0.8) 7m43

29 31 23

19 ECOIFFIER VALENTINE 1411085 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  82 pts R4

50H (65) Mart2 Longueur

9''20(+0.4) 26m08 3m73(+0.0)

32 26 24

20 VANTHIER CHARLOTTE 1294166 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC  82 pts R4

100m Disq06 Longueur

15''01(-0.7) 23m24 3m93(-0.3)

24 31 27

21 HUSSARD LUCIE 1565358 BEF / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC  80 pts R4

100m Javt4 Longueur

14''69(-0.7) 19m90 3m74(-1.5)

27 29 24

22 RICHARD-HERY AGATHE 2046305 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC  73 pts R5

Hauteur 50H (65) Pds (2)

1m10 9''22(+0.4) 7m28

18 32 23

PICARD JUSTINE 1460068 BEF / 2005 Ea 58 - S/l A. Sportive Gueri 058 BFC NM

50H (65) Pds (2)

DNS(+0.4) DNS

0 0

FROISSARD ANAIS 1977855 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC NM

Hauteur 50m

DNS DNS(+0.8)

0 0

BESANCENEZ CHARLOTTE 1969806 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC NM

50m Longueur

DNS(-0.1) DNS

0 0

BEF100m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:33:00 Vent: -0.7

1 THEVENIN NINA 1672875 BEF / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 13''56 38

2 DELORME KAREN 1807581 BEF / 2006 Ea Macon 071 BFC 13''87 35

3 TOFFOLI LAURA 1229371 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 14''17 32

4 HUSSARD LUCIE 1565358 BEF / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 14''69 27

5 VANTHIER CHARLOTTE 1294166 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 15''01 24

6 MARCEAU CHLOE 1720203 BEF / 2005 Uf La Machine 058 BFC 15''12 23

BEF50m Haies (65) / (01/07/2018)   Finale  directe 1 15:36:00 Vent: -0.8

1 METRA LOU-ANNE 1608919 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 8''44 39

2 CHEUTON ANDREA 1985551 BEF / 2005 Association Renouveau At 058 BFC 8''61 38

3 JEANNIN ANNA 1631709 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 8''81 36

4 OLIVIER JULIE 2036476 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 9''21 32

5 DE MACEDO SARAH 1478809 BEF / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 9''47 29

BEF50m Haies (65) / (01/07/2018)   Finale  directe 2 15:38:00 Vent: +0.4

1 BOURJON CHARLOTTE 1903966 BEF / 2005 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 8''30 41

2 ECOIFFIER VALENTINE 1411085 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 9''20 32

3 RICHARD-HERY AGATHE 2046305 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 9''22 32

PICARD JUSTINE 1460068 BEF / 2005 Ea 58 - S/l A. Sportive Gueri 058 BFC DNS 0

BEF50m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:05:00 Vent: +0.8

1 LAUVIN ANAIS 1796607 BEF / 2005 Stade Auxerre 089 BFC 7''50 34
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2 BOTTEGA KENZA 1470479 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 7''60 33

3 VALENTINI JEANNE 1981515 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 7''61 33

4 FRAISIER EMMA 1350601 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC 7''89 28

FROISSARD ANAIS 1977855 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

BEF50m / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:07:00 Vent: -0.1

1 BARBEAU ALICE 1978467 BEF / 2006 Ac Chenove 021 BFC 7''39 36

2 CHARLES JUSTINE 1966920 BEF / 2005 Ea Le Creusot 071 BFC 7''52 34

3 MESSI ELOUNDOU SARAH 1781529 BEF / 2005 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 8''19 22

4 ROUGETET MARIE 1780648 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 8''30 20

BESANCENEZ CHARLOTTE 1969806 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

BEFDisque (0.6 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MARCEAU CHLOE 1720203 BEF / 2005 Uf La Machine 058 BFC 27m94 37

X ; 27m94 ; X ; 23m25

2 VANTHIER CHARLOTTE 1294166 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 23m24 31

16m37 ; 23m24 ; X ; X

3 METRA LOU-ANNE 1608919 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 22m54 30

X ; 22m54 ; X ; 19m55

4 CHARLES JUSTINE 1966920 BEF / 2005 Ea Le Creusot 071 BFC 21m65 29

18m34 ; 21m19 ; 19m64 ; 21m65

5 BOTTEGA KENZA 1470479 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 18m65 25

X ; 18m32 ; 18m65 ; X

6 THEVENIN NINA 1672875 BEF / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 18m20 24

X ; 15m19 ; 18m20 ; X

BEFHauteur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 CHARLES JUSTINE 1966920 BEF / 2005 Ea Le Creusot 071 BFC 1m40 36

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XO) ; 1m43(XXX)

2 ROUGETET MARIE 1780648 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 1m40 36

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XXO) ; 1m43(XXX)

3 JEANNIN ANNA 1631709 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 1m35 33

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XXX)

4 OLIVIER JULIE 2036476 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 1m35 33

1m25(XXO) ; 1m30(O) ; 1m35(XXO) ; 1m40(XXX)

5 BARBEAU ALICE 1978467 BEF / 2006 Ac Chenove 021 BFC 1m25 27

1m15(O) ; 1m20(O) ; 1m25(XO) ; 1m30(XXX)

6 RICHARD-HERY AGATHE 2046305 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 1m10 18

1m10(XXO) ; 1m15(XXX)

FROISSARD ANAIS 1977855 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

BEFJavelot (400 g) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 JEANNIN ANNA 1631709 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 24m86 34

24m86 ; 24m01 ; X ; X

2 FRAISIER EMMA 1350601 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC 23m24 32

X ; 20m15 ; 18m11 ; 23m24

3 LAUVIN ANAIS 1796607 BEF / 2005 Stade Auxerre 089 BFC 19m94 29

X ; 19m94 ; X ; X

4 HUSSARD LUCIE 1565358 BEF / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 19m90 29

17m15 ; 17m22 ; 19m90 ; 18m81

5 OLIVIER JULIE 2036476 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 18m93 27

X ; 18m93 ; 16m93 ; X

6 BARBEAU ALICE 1978467 BEF / 2006 Ac Chenove 021 BFC 16m15 24

16m15 ; 13m18 ; X ; 12m39

BEFLongueur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 CHEUTON ANDREA 1985551 BEF / 2005 Association Renouveau At 058 BFC 4m64 -1.6 37

4m64(-1.6) ; X(-1.0) ; 4m48(+0.0) ; 4m63(-1.4)
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2 BOTTEGA KENZA 1470479 BEF / 2005 Ua Sens* 089 BFC 4m41 +0.0 34

3m80(-0.2) ; 3m85(-0.8) ; 4m05(+1.1) ; 4m41(+0.0)

3 LAUVIN ANAIS 1796607 BEF / 2005 Stade Auxerre 089 BFC 4m27 -1.0 32

2m66(-0.3) ; 3m32(-0.5) ; 3m86(+0.6) ; 4m27(-1.0)

4 BOURJON CHARLOTTE 1903966 BEF / 2005 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 4m14 +0.0 30

3m97(-0.7) ; 4m14(-2.0) ; 4m14(+0.0) ; 4m00(-1.1)

5 DELORME KAREN 1807581 BEF / 2006 Ea Macon 071 BFC 4m08 +0.0 29

3m97(-1.0) ; 4m08(+0.0) ; 3m91(+0.0) ; 4m05(-0.3)

6 FRAISIER EMMA 1350601 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC 4m08 +1.1 29

2m89(-0.2) ; 3m83(+1.1) ; 4m08(+1.1) ; 3m83(-0.4)

7 VALENTINI JEANNE 1981515 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 3m98 -1.4 28

3m97(-3.1) ; 3m98(-1.4) ; 3m22(-0.1) ; 3m40(+0.0)

8 VANTHIER CHARLOTTE 1294166 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 3m93 -0.3 27

X(+0.9) ; 3m62(+0.0) ; 3m93(-0.3) ; 2m30(+0.0)

9 TOFFOLI LAURA 1229371 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 3m87 +0.0 26

3m17(-0.6) ; 3m87(+0.0) ; 3m78(-1.0) ; 3m50(+0.0)

10 HUSSARD LUCIE 1565358 BEF / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 3m74 -1.5 24

3m74(-1.5) ; 3m65(+1.7) ; 3m38(-0.7) ; 3m70(-0.4)

11 ECOIFFIER VALENTINE 1411085 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 3m73 +0.0 24

3m29(+0.0) ; 3m72(-1.2) ; 3m73(+0.0) ; X(+0.3)

12 MARCEAU CHLOE 1720203 BEF / 2005 Uf La Machine 058 BFC 3m64 -0.2 23

3m64(-0.2) ; 3m46(+0.0) ; 3m38(-0.3) ; 3m63(-1.1)

BESANCENEZ CHARLOTTE 1969806 BEF / 2005 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

-

BEFMarteau (2 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 CHEUTON ANDREA 1985551 BEF / 2005 Association Renouveau At 058 BFC 35m59 34

35m59 ; X ; X ; X

2 ECOIFFIER VALENTINE 1411085 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 26m08 26

26m08 ; 25m05 ; 25m51 ; 25m26

3 TOFFOLI LAURA 1229371 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 25m55 25

22m87 ; X ; 25m17 ; 25m55

4 BOURJON CHARLOTTE 1903966 BEF / 2005 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 24m33 24

X ; X ; X ; 24m33

BEFPerche / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 METRA LOU-ANNE 1608919 BEF / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 2m60 45

2m30(O) ; 2m40(XXO) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m88(XXX)

BEFPoids (2 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MESSI ELOUNDOU SARAH 1781529 BEF / 2005 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 11m48 39

X ; 11m48 ; X ; 11m12

2 ROUGETET MARIE 1780648 BEF / 2006 Dijon Uc* 021 BFC 10m12 34

10m12 ; 8m45 ; 9m16 ; X

3 DE MACEDO SARAH 1478809 BEF / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 7m43 23

7m37 ; 7m43 ; 7m21 ; 7m28

4 RICHARD-HERY AGATHE 2046305 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 7m28 23

6m66 ; 6m69 ; 6m74 ; 7m28

5 VALENTINI JEANNE 1981515 BEF / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 7m02 22

5m92 ; 6m74 ; 7m02 ; X

6 DELORME KAREN 1807581 BEF / 2006 Ea Macon 071 BFC 6m97 22

6m29 ; 6m97 ; 6m84 ; 6m46

PICARD JUSTINE 1460068 BEF / 2005 Ea 58 - S/l A. Sportive Gueri 058 BFC DNS 0

-

BEFTriple saut / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 THEVENIN NINA 1672875 BEF / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m45 +0.0 32

9m45(+0.0) ; X(+0.0) ; 9m34(+1.3) ; X(-1.7)

2 DE MACEDO SARAH 1478809 BEF / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 9m30 +0.8 31
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X(+2.0) ; 9m30(+0.8) ; 9m23(+1.7) ; 9m15(-0.3)

3 MESSI ELOUNDOU SARAH 1781529 BEF / 2005 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 8m92 +2.2 28

8m92(+2.2) ; 8m74(+1.7) ; X(+0.8) ; 8m78(+0.7)

MIF50m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 13:57:00 Vent: +0.2

1 BEAUDOIN THEA 1600345 MIF / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 7''30 32

2 MAINIER MARION 1817631 MIF / 2003 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 7''31 32

3 FOURNIER CHARLIE 1994300 MIF / 2003 Dole Ac 039 BFC 7''32 31

4 MONGIAT EMMA 1976115 MIF / 2003 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 7''42 29

5 LEMAITRE LOU 1484279 MIF / 2004 Union Sportive Cheminote D 021 BFC 7''54 27

6 FORGET AMELIE 1834478 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 7''60 26

MIF50m / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:01:00 Vent: -0.6

1 BELLAL MAYSA 1505521 MIF / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 7''34 31

2 DARAS NOELYNE 1894028 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 7''64 25

3 VERKYNDEREN LOANE 1323994 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 7''72 23

4 DOUSSOT CHLOE 1494601 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 8''28 16

5 ACHOTTE JUSTINE 2010566 MIF / 2004 Union Sportive Cheminote D 021 BFC 8''35 15

MIF100m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:27:00 Vent: +0.1

1 PITOISET JUSTINE 1269833 MIF / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 13''06 37

2 VUILLET WENDYAM 1526686 MIF / 2003 Dole Ac 039 BFC 13''19 36

3 HOPPE EMMA 1770203 MIF / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 13''61 31

4 BERTOLOTTI LOULA 1584001 MIF / 2003 Saint Claude Athletisme 039 BFC 13''61 31

5 BEAUDOIN THEA 1600345 MIF / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 13''90 28

MIF100m / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:30:00 Vent: +1.2

1 MARSO VIOLAINE 2070661 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 13''53 32

2 LEBLANC SVETLANA 1973625 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 13''94 28

3 LEMAITRE LOU 1484279 MIF / 2004 Union Sportive Cheminote D 021 BFC 14''33 23

4 JIMENEZ-GARRIDO LOUISE 1911251 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 15''04 18

5 ACHOTTE JUSTINE 2010566 MIF / 2004 Union Sportive Cheminote D 021 BFC 16''04 13

MIF1 000m / (01/07/2018)   Finale 15:56:00

1 MAINIER MARION 1817631 MIF / 2003 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 3'27''50 30

2 MANZONI LEONIE 2014079 MIF / 2004 Saint Claude Athletisme 039 BFC 3'32''57 27

3 FOURNIER CHARLIE 1994300 MIF / 2003 Dole Ac 039 BFC 3'37''32 25

4 JULIEN ROMANE 1922398 MIF / 2003 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 3'58''83 17

LE GAL EMILIE 1584197 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC DNS 0

MIF2 000m / (01/07/2018)   Finale 16:38:00

1 LE BARON JULIETTE 1567478 MIF / 2003 Asptt Besancon 025 BFC 7'10''88 42

2 PATRY ANNE 1930956 MIF / 2003 Asptt Besancon 025 BFC 7'19''19 41

3 HARRER VALENTINE 1406629 MIF / 2003 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 7'27''25 40

4 RAVEROT SALOME 2037160 MIF / 2004 Saint Claude Athletisme 039 BFC 8'41''70 30

5 DE PAIVA DA SILVA 1507057 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC 8'49''54 29

BRY VIOLETTE 733487 MIF / 2003 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC DNS 0

MIF80m Haies (76) / (01/07/2018)   Finale  directe 1 15:25:00 Vent: +0.0

1 DELEGLISE ELODIE 1401726 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 12''69 38

2 HAKKAR SANAH 1911133 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''87 37

3 LE GAL EMILIE 1584197 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 13''23 34

4 THIOLIERE LUCIE 1576091 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 13''64 31

MIF80m Haies (76) / (01/07/2018)   Finale  directe 2 15:27:00 Vent: +1.1

1 JEANNIN LISON 1795786 MIF / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 13''27 34
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2 JOUBERT PAULINE 1886433 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 14''02 28

3 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 MIF / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 14''17 27

4 DUVAL CHARLIZE 1437706 MIF / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 15''91 18

MIF200m Haies (76) / (01/07/2018)   Finale 13:27:00 Vent: -1.7

1 LABOURIER MANON 1608796 MIF / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 33''50 30

2 TOULEMONDE AMICIE 1897196 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 34''83 25

3 GUYOT AMELIE 1899372 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 35''31 23

4 KEHRWILLER MATHILDE 1964254 MIF / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 36''06 20

5 BOURGEOIS MIA 1706737 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 37''04 19

MIFHauteur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 GRAPPE MAEVA 1870014 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 1m50 33

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m53(XXX)

2 GUYOT AMELIE 1899372 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 1m45 31

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(-) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

3 JIMENEZ-GARRIDO LOUISE 1911251 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 1m45 31

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

4 CREUZENET JULIETTE 1575508 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m40 28

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 THIOLIERE LUCIE 1576091 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 1m40 28

1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

6 MAINIER MARION 1817631 MIF / 2003 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 1m35 25

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XXX)

7 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 MIF / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 1m30 22

1m15(O) ; 1m20(O) ; 1m25(XO) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

8 SAENGER ASSIA 2053246 MIF / 2003 Saint Claude Athletisme 039 BFC 1m25 19

1m25(O) ; 1m30(XXX)

MIFPerche / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MOUTENET JULIETTE 1878746 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 2m30 24

2m00(O) ; 2m10(XO) ; 2m20(O) ; 2m30(XO) ; 2m40(XXX)

2 RAVEROT SALOME 2037160 MIF / 2004 Saint Claude Athletisme 039 BFC 1m90 14

1m60(XO) ; 1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XXX)

3 VERKYNDEREN LOANE 1323994 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 1m80 11

1m60(XO) ; 1m70(-) ; 1m80(XO) ; 1m90(-) ; 2m00(XXX)

MIFLongueur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 VUILLET WENDYAM 1526686 MIF / 2003 Dole Ac 039 BFC 4m91 +0.9 35

4m48(-2.4) ; 4m15(-2.3) ; 4m91(+0.9) ; 4m86(+0.0)

2 DELEGLISE ELODIE 1401726 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 4m82 -0.1 34

X(+0.3) ; 4m70(-1.7) ; 4m74(-1.2) ; 4m82(-0.1)

3 PITOISET JUSTINE 1269833 MIF / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 4m72 -0.7 32

4m56(-1.1) ; 4m56(-0.5) ; 4m64(-0.4) ; 4m72(-0.7)

4 LE GAL EMILIE 1584197 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 4m36 -2.3 27

4m25(+0.0) ; 4m17(-0.1) ; 4m27(-2.3) ; 4m36(-2.3)

5 BELLAL MAYSA 1505521 MIF / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 4m31 +0.0 27

4m13(-0.6) ; X(-0.7) ; 4m14(+0.0) ; 4m31(+0.0)

6 LEBLANC SVETLANA 1973625 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 4m29 +0.0 26

4m29(+0.0) ; 4m10(-0.9) ; 4m24(+0.0) ; 4m24(-2.5)

7 BOURGEOIS MIA 1706737 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 4m19 -0.9 25

4m19(-0.9) ; 3m78(+0.7) ; 3m77(-1.5) ; 3m79(-1.6)

8 DARAS NOELYNE 1894028 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3m59 -0.1 17

3m47(-0.6) ; 3m59(-0.1) ; 3m56(-1.3) ; 3m38(-0.9)

9 DOUSSOT CHLOE 1494601 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 3m46 -0.1 16

3m37(+0.0) ; 3m32(-0.6) ; 3m46(-0.1) ; X(+1.6)

MIFTriple saut / (01/07/2018)   Finale 00:00:00
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1 DELEGLISE ELODIE 1401726 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 10m61 -0.9 34

10m02(-1.4) ; 10m28(-1.9) ; 10m25(+0.0) ; 10m61(-0.9)

2 HOPPE EMMA 1770203 MIF / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 9m77 -0.1 27

X(+0.2) ; 9m77(-0.1) ; 9m66(-1.4) ; X(+0.8)

3 DUVAL CHARLIZE 1437706 MIF / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 9m48 -0.6 25

9m48(-0.6) ; X(+0.5) ; 9m22(-2.0) ; X(+0.1)

4 HAKKAR SANAH 1911133 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m15 -1.2 22

X(-0.3) ; 9m15(-1.2) ; X(+0.0) ; X(+1.4)

5 BERTOLOTTI LOULA 1584001 MIF / 2003 Saint Claude Athletisme 039 BFC 9m06 +0.1 22

8m05(+1.5) ; 9m06(+0.1) ; 8m97(+1.5) ; 7m49(-0.2)

6 VERKYNDEREN LOANE 1323994 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 9m03 +1.8 21

8m72(+0.3) ; 8m90(+1.7) ; 9m03(+1.8) ; 8m61(-1.5)

MIFPoids (3 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 LEBLANC SVETLANA 1973625 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m49 33

8m91 ; 9m31 ; 8m75 ; 9m49

2 NAVELOT-GENET COLETTE 1418404 MIF / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 8m83 30

8m83 ; 8m72 ; 8m22 ; 7m73

3 JEANNIN LISON 1795786 MIF / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 8m54 28

8m54 ; 8m35 ; 8m18 ; 8m48

4 JOUBERT PAULINE 1886433 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 8m31 27

8m12 ; 8m24 ; 8m18 ; 8m31

5 CONTRERAS ELSA 1996783 MIF / 2004 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC 7m80 25

7m80 ; X ; 7m75 ; X

6 DUVAL CHARLIZE 1437706 MIF / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 7m22 22

6m89 ; 7m13 ; 7m06 ; 7m22

7 BEAUDOIN THEA 1600345 MIF / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 5m63 13

5m63 ; 4m26 ; 5m32 ; 5m57

MIFDisque (0.8 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 FORGET AMELIE 1834478 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 27m12 31

25m72 ; 23m06 ; X ; 27m12

2 DE PAIVA DA SILVA 1507057 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Poligny 039 BFC 24m51 28

22m59 ; 24m51 ; 20m93 ; X

3 CREUZENET JULIETTE 1575508 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 20m31 23

20m31 ; 16m32 ; 19m45 ; 19m12

4 DOUSSOT CHLOE 1494601 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 18m86 22

18m86 ; 18m37 ; X ; 15m20

5 ENDERLIN LAURA 1517823 MIF / 2004 Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC 17m94 21

X ; 17m94 ; X ; 16m94

6 BOURGEOIS MIA 1706737 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 17m09 20

12m38 ; 16m87 ; 14m57 ; 17m09

SAENGER ASSIA 2053246 MIF / 2003 Saint Claude Athletisme 039 BFC NM 1

X ; X ; X ; X

MIFMarteau (3 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 NAVELOT-GENET COLETTE 1418404 MIF / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 38m30 34

31m67 ; 32m48 ; 38m30 ; X

2 GRAPPE MAEVA 1870014 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 27m00 25

24m04 ; 23m34 ; X ; 27m00

3 BON OCEANE 1385802 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 21m09 20

20m83 ; X ; 21m09 ; X

4 SANNICOLO JULIA 1505032 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 19m83 18

15m94 ; 17m69 ; 15m22 ; 19m83

5 HAKKAR SANAH 1911133 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 19m61 18

X ; 17m87 ; 19m61 ; X

6 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 MIF / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 18m94 17

X ; 9m46 ; 18m94 ; X

7 CONTRERAS ELSA 1996783 MIF / 2004 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC 16m08 13

X ; X ; 16m08 ; X
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MIFJavelot (500 g) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MONGIAT EMMA 1976115 MIF / 2003 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 30m33 36

28m78 ; 30m33 ; 28m82

2 ROYER CLARISSE 1919603 MIF / 2004 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 27m71 33

27m71 ; 27m60 ; X ; 21m62

3 ENDERLIN LAURA 1517823 MIF / 2004 Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC 27m49 33

24m80 ; X ; 27m49 ; X

4 JEANNIN LISON 1795786 MIF / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 26m17 31

25m68 ; 23m06 ; 24m72 ; 26m17

5 THIOLIERE LUCIE 1576091 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC 23m70 29

22m25 ; 21m72 ; 19m72 ; 23m70

6 JACQUEMOT 1616320 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 23m69 29

23m69 ; X ; 21m16 ; X

7 JOUBERT PAULINE 1886433 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 21m43 26

18m15 ; 18m67 ; 21m43 ; X

MIFTriathlon / (01/07/2018) Résultat 00:00:00

1 DELEGLISE ELODIE 1401726 MIF / 2003 Lons Athle 39 039 BFC  106 pts IR3

2 JEANNIN LISON 1795786 MIF / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  93 pts R1

3 THIOLIERE LUCIE 1576091 MIF / 2004 Ac Chenove 021 BFC  88 pts R2

4 MAINIER MARION 1817631 MIF / 2003 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC  87 pts R2

5 LEBLANC SVETLANA 1973625 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  87 pts R2

6 JOUBERT PAULINE 1886433 MIF / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  81 pts R3

7 HAKKAR SANAH 1911133 MIF / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  77 pts R4

8 HUSSARD CHARLOTTE 1482270 MIF / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC  66 pts R5

9 DUVAL CHARLIZE 1437706 MIF / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC  65 pts R5

10 BOURGEOIS MIA 1706737 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC  64 pts R6

11 VERKYNDEREN LOANE 1323994 MIF / 2004 Dijon Uc* 021 BFC  55 pts D1

12 DOUSSOT CHLOE 1494601 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC  54 pts D1

MIF4 X 60m / (01/07/2018)   Finale 12:08:00

Equipe relai

1 3731''29DOUBS 025 BFC

HAKKAR Sanah (MIF/04), LEBLANC Svetlana (MIF/04), MAINIER Marion (MIF/03), MARSO Violaine (MIF/03)

2 3531''55JURA

VUILLET Wendyam (MIF/03) - Dole ac, FORGET Amelie (MIF/03) - Lons athle 39, DELEGLISE Elodie (MIF/03) - Lons athle 39, BERTOLOTTI Loula (MIF/03) - Saint claude athletisme

3 3231''90TER. DE BELFORT

PITOISET Justine (MIF/03) - Ac chatenois-les-forges, DUVAL Charlize (MIF/04) - Mba - s/l   belfort athle, MONGIAT Emma (MIF/03) - Mba - s/l   belfort athle, HOPPE Emma (MIF/03) - 

Mba - s/l   fc sochaux mo

4 2333''08COTE D'OR

THIOLIERE Lucie (MIF/04) - Ac chenove, VERKYNDEREN Loane (MIF/04) - Dijon uc*, LEMAITRE Lou (MIF/04) - Union sportive cheminote , BEAUDOIN Thea (MIF/03) - Dijon uc*

MIF2 000m Marche / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 SANNICOLO JULIA 1505032 MIF / 2004 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 13'32''24 21

2 BEN EL HADJ JULIA 1583990 MIF / 2003 Saint Claude Athletisme 039 BFC 13'40''92 20

3 MAITRE CLEMENCE 1918150 MIF / 2004 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 15'05''57 12

BEMTriathlon / (01/07/2018) Résultat 00:00:00

1 MONTAGNE ALEXANDRE 1724960 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC  135 pts R1

50H (65) Longueur Javt5

7''39(+0.0) 6m13(+0.0) 35m98

49 47 39

2 RIBOULET LUCAS 1018522 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l  Entente Sp 089 BFC  112 pts R1

50H (65) Disq10 Hauteur

8''35(+0.0) 29m72 1m50

37 39 36

3 JOUBERT DAVID 1886428 BEM / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  98 pts R3

50H (65) Longueur Pds (3)

7''82(+0.0) 4m51(-1.1) 7m93

42 30 26
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4 SAINT GAUTIER 1768457 BEM / 2005 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC  97 pts R3

Triple 50H (65) Disq10

9m79(-0.1) 7''94(+0.0) 18m39

31 41 25

5 OUDARD MORGAN 2006094 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC  96 pts R3

50m Longueur Disq10

6''85(+1.3) 4m42(+0.8) 20m53

40 29 27

6 DURAND THEO 1343699 BEM / 2005 Esperance St-leger-vignes 058 BFC  96 pts R3

1000m Longueur Disq10

3'02''58 4m51(+0.0) 20m41

39 30 27

7 GOIN MATHEO 1655417 BEM / 2005 Grand Chalon Athletisme 071 BFC  94 pts R3

Triple 50H (65) Disq10

8m89(-0.4) 8''83(+0.0) 28m44

25 32 37

8 MAITRE AUGUSTIN 1514826 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC  94 pts R3

Triple 50H (65) Disq10

10m32(+0.0) 8''66(-0.1) 18m34

35 34 25

9 DE BELLIS OSCAR 1496335 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC  94 pts R3

Triple 50H (65) Pds (3)

10m27(+0.0) 8''91(-0.1) 8m79

34 31 29

10 MENNETRIER THOMAS 1919730 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC  93 pts R3

50H (65) Longueur Disq10

8''09(+0.0) 4m78(+1.0) 14m40

39 34 20

11 GUY BAPTISTE 1674232 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC  92 pts R3

1000m Disq10 Perche

3'13''27 18m21 2m50

34 24 34

12 FRENOT CORSIN FELIX 2014170 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC  92 pts R3

100m Longueur Mart3

13''23(+1.9) 4m41(-1.4) 28m54

32 29 31

12 DE BELLIS ENZO 1496318 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC  92 pts R3

Triple 50H (65) Disq10

9m45(+0.0) 8''82(-0.1) 23m31

29 32 31

14 CORNEBOIS LUCIEN 1400065 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  91 pts R3

Triple 1000m Javt5

9m79(+0.0) 3'14''74 23m48

31 33 27

14 GINDA YANIS 1778229 BEM / 2005 Fc Gueugnon 071 BFC  91 pts R3

50m Longueur Javt5

7''31(+1.3) 4m46(+0.5) 25m24

33 30 28

16 SOULA TRISTAN 1499968 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC  89 pts R4

50m Longueur Disq10

7''23(+1.3) 4m44(-1.5) 18m70

34 30 25

17 PICARD ELLIO 1687953 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC  88 pts R4

Triple 1000m Disq10

9m46(-1.3) 3'08''59 17m31

29 36 23

18 OBERON ELIE 2012447 BEM / 2005 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC  82 pts R4

100m Longueur Javt5

13''07(+1.9) 4m39(+0.0) 16m04

34 29 19

19 LE BARON COME 1878594 BEM / 2006 Asptt Besancon 025 BFC  79 pts R5

Triple 1000m Javt5

8m45(-0.2) 3'06''62 17m64

21 37 21

20 FRONTIER THEO 2058406 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC  78 pts R5

50m Triple Mart3

7''30(+1.3) 8m55(-0.4) 18m91

33 22 23

21 GASPARI MATHIEU 1810583 BEM / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC  76 pts R5

50m Longueur Pds (3)

7''44(+1.3) 4m04(-0.7) 6m25

31 25 20

22 BABA MAHE 1877737 BEM / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC  75 pts R5
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50m Pds (3) Hauteur

7''60(+1.3) 7m82 1m25

28 25 22

23 BRISSON THOMAS 1874262 BEM / 2006 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC  74 pts R5

50m Longueur Javt5

7''64(+1.3) 3m83(+0.6) 22m26

27 22 25

24 BAUD CLOVIS 2063463 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC  73 pts R5

50H (65) Pds (3) Perche

8''87(-0.1) 7m77 1m70

32 25 16

25 PITTION YANN 1487756 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC  58 pts D1

50H (65) Longueur Pds (3)

9''77(-0.1) 2m84(+1.8) 7m81

23 10 25

BEM1 000m / (01/07/2018)   Finale 16:15:00

1 DURAND THEO 1343699 BEM / 2005 Esperance St-leger-vignes 058 BFC 3'02''58 39

2 LE BARON COME 1878594 BEM / 2006 Asptt Besancon 025 BFC 3'06''62 37

3 PICARD ELLIO 1687953 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 3'08''59 36

4 GUY BAPTISTE 1674232 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 3'13''27 34

5 CORNEBOIS LUCIEN 1400065 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 3'14''74 33

BEM100m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:43:00 Vent: +1.9

1 OBERON ELIE 2012447 BEM / 2005 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 13''07 34

2 FRENOT CORSIN FELIX 2014170 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 13''23 32

BEM50m Haies (65) / (01/07/2018)   Finale  directe 1 15:42:00 Vent: +0.0

1 MONTAGNE ALEXANDRE 1724960 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 7''39 49

2 JOUBERT DAVID 1886428 BEM / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 7''82 42

3 SAINT GAUTIER 1768457 BEM / 2005 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC 7''94 41

4 MENNETRIER THOMAS 1919730 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 8''09 39

5 RIBOULET LUCAS 1018522 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l  Entente Sp 089 BFC 8''35 37

6 GOIN MATHEO 1655417 BEM / 2005 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 8''83 32

BEM50m Haies (65) / (01/07/2018)   Finale  directe 2 15:46:00 Vent: -0.1

1 MAITRE AUGUSTIN 1514826 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 8''66 34

2 DE BELLIS ENZO 1496318 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 8''82 32

3 BAUD CLOVIS 2063463 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 8''87 32

4 DE BELLIS OSCAR 1496335 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 8''91 31

5 PITTION YANN 1487756 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 9''77 23

BEM50m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:16:00 Vent: +1.3

1 OUDARD MORGAN 2006094 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 6''85 40

2 SOULA TRISTAN 1499968 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 7''23 34

3 FRONTIER THEO 2058406 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 7''30 33

4 GINDA YANIS 1778229 BEM / 2005 Fc Gueugnon 071 BFC 7''31 33

5 GASPARI MATHIEU 1810583 BEM / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 7''44 31

6 BABA MAHE 1877737 BEM / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 7''60 28

7 BRISSON THOMAS 1874262 BEM / 2006 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC 7''64 27

BEMDisque (1.0 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 RIBOULET LUCAS 1018522 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l  Entente Sp 089 BFC 29m72 39

26m83 ; X ; 29m72 ; X

2 GOIN MATHEO 1655417 BEM / 2005 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 28m44 37

X ; 23m38 ; 28m44 ; X

3 DE BELLIS ENZO 1496318 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 23m31 31

X ; 17m58 ; 21m09 ; 23m31

4 OUDARD MORGAN 2006094 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 20m53 27

X ; X ; 20m53 ; 19m06

5 DURAND THEO 1343699 BEM / 2005 Esperance St-leger-vignes 058 BFC 20m41 27
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18m43 ; 20m41 ; 16m86 ; 19m24

6 SOULA TRISTAN 1499968 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 18m70 25

14m67 ; 17m68 ; 17m26 ; 18m70

7 SAINT GAUTIER 1768457 BEM / 2005 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC 18m39 25

16m08 ; 15m96 ; 17m61 ; 18m39

8 MAITRE AUGUSTIN 1514826 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 18m34 25

X ; 18m34 ; X ; X

9 GUY BAPTISTE 1674232 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 18m21 24

17m75 ; 17m16 ; 16m20 ; 18m21

10 PICARD ELLIO 1687953 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 17m31 23

X ; 11m31 ; 16m19 ; 17m31

11 MENNETRIER THOMAS 1919730 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 14m40 20

13m10 ; 13m28 ; X ; 14m40

BEMHauteur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 RIBOULET LUCAS 1018522 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l  Entente Sp 089 BFC 1m50 36

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m57(XXX)

2 BABA MAHE 1877737 BEM / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 1m25 22

1m10(O) ; 1m15(XO) ; 1m20(O) ; 1m25(XO) ; 1m30(XXX)

BEMJavelot (500 g) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MONTAGNE ALEXANDRE 1724960 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 35m98 39

27m35 ; 26m84 ; X ; 35m98

2 GINDA YANIS 1778229 BEM / 2005 Fc Gueugnon 071 BFC 25m24 28

X ; 23m00 ; X ; 25m24

3 CORNEBOIS LUCIEN 1400065 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 23m48 27

X ; 23m38 ; 22m51 ; 23m48

4 BRISSON THOMAS 1874262 BEM / 2006 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC 22m26 25

20m79 ; 22m26 ; X ; 21m94

5 LE BARON COME 1878594 BEM / 2006 Asptt Besancon 025 BFC 17m64 21

16m24 ; 16m58 ; 17m64 ; 17m43

6 OBERON ELIE 2012447 BEM / 2005 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 16m04 19

14m84 ; 16m04 ; X ; X

BEMLongueur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MONTAGNE ALEXANDRE 1724960 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 6m13 +0.0 47

X(+1.7) ; 6m13(+0.0) ; 5m67(+1.3) ; X(-1.0)

2 MENNETRIER THOMAS 1919730 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 4m78 +1.0 34

4m78(+1.0) ; 2m22(+2.2) ; 4m40(-1.6) ; 4m19(-1.0)

3 JOUBERT DAVID 1886428 BEM / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 4m51 -1.1 30

X(+0.0) ; 4m48(-1.3) ; 4m51(-1.1) ; 4m49(-1.1)

4 DURAND THEO 1343699 BEM / 2005 Esperance St-leger-vignes 058 BFC 4m51 +0.0 30

4m29(+1.7) ; 4m51(+0.0) ; 4m40(-1.3) ; X(-0.5)

5 GINDA YANIS 1778229 BEM / 2005 Fc Gueugnon 071 BFC 4m46 +0.5 30

4m46(+0.5) ; 4m23(+0.0) ; X(+0.0) ; 3m98(-2.3)

6 SOULA TRISTAN 1499968 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 4m44 -1.5 30

4m32(+1.2) ; 3m91(+1.7) ; 4m03(-1.2) ; 4m44(-1.5)

7 OUDARD MORGAN 2006094 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 4m42 +0.8 29

4m22(-0.2) ; 4m42(+0.8) ; 4m31(-1.2) ; 4m14(-0.7)

8 FRENOT CORSIN FELIX 2014170 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 4m41 -1.4 29

X(+2.3) ; 4m21(+1.9) ; 4m01(-0.5) ; 4m41(-1.4)

9 OBERON ELIE 2012447 BEM / 2005 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 4m39 +0.0 29

4m39(+0.0) ; 4m24(+2.5) ; 4m18(-1.9) ; 4m14(-0.8)

10 GASPARI MATHIEU 1810583 BEM / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 4m04 -0.7 25

3m95(+0.8) ; 4m04(-0.7) ; 3m85(+1.9) ; 4m00(-1.7)

11 BRISSON THOMAS 1874262 BEM / 2006 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC 3m83 +0.6 22

3m83(+0.6) ; 3m70(-1.0) ; 3m55(-1.1) ; 3m72(+0.5)

12 PITTION YANN 1487756 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 2m84 +1.8 10

2m84(+1.8) ; 
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BEMMarteau (3 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 FRENOT CORSIN FELIX 2014170 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 28m54 31

25m23 ; 27m87 ; 28m54 ; X

2 FRONTIER THEO 2058406 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 18m91 23

18m77 ; 18m91 ; X ; 18m83

BEMPerche / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 GUY BAPTISTE 1674232 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 2m50 34

1m60(O) ; 1m70(XO) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XXO) ; 2m50(XXO) ; 2m60(XXX)

2 BAUD CLOVIS 2063463 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 1m70 16

1m60(O) ; 1m70(XO) ; 1m80(XXX)

BEMPoids (3 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 DE BELLIS OSCAR 1496335 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 8m79 29

8m76 ; 7m85 ; 8m53 ; 8m79

2 JOUBERT DAVID 1886428 BEM / 2005 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 7m93 26

6m98 ; X ; 6m82 ; 7m93

3 BABA MAHE 1877737 BEM / 2006 Ga Haut-saonois (fc) 070 BFC 7m82 25

7m82 ; 7m46 ; 6m84 ; 6m50

4 PITTION YANN 1487756 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 7m81 25

7m81 ; 7m53 ; 7m78 ; 6m96

5 BAUD CLOVIS 2063463 BEM / 2005 Lons Athle 39 039 BFC 7m77 25

7m45 ; 7m00 ; 7m41 ; 7m77

6 GASPARI MATHIEU 1810583 BEM / 2005 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 6m25 20

5m58 ; 5m51 ; 6m07 ; 6m25

BEMTriple saut / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MAITRE AUGUSTIN 1514826 BEM / 2005 Dijon Uc* 021 BFC 10m32 +0.0 35

9m98(+0.0) ; 10m32(+0.0) ; 10m12(-0.3) ; 10m13(+0.0)

2 DE BELLIS OSCAR 1496335 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 10m27 +0.0 34

X ; 10m27(+0.0) ; 9m83(-1.0) ; X(+0.3)

3 CORNEBOIS LUCIEN 1400065 BEM / 2005 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 9m79 +0.0 31

9m41(+0.0) ; 9m42(-1.1) ; 9m38(-1.3) ; 9m79(+0.0)

4 SAINT GAUTIER 1768457 BEM / 2005 Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC 9m79 -0.1 31

9m13(-0.2) ; 9m42(-0.4) ; X ; 9m79(-0.1)

5 PICARD ELLIO 1687953 BEM / 2005 Ea Macon 071 BFC 9m46 -1.3 29

9m08(-1.2) ; 9m26(-1.3) ; 9m46(-1.3) ; 9m38(+0.0)

6 DE BELLIS ENZO 1496318 BEM / 2006 Fc Gueugnon 071 BFC 9m45 +0.0 29

9m33(-0.8) ; 9m41(+0.0) ; 9m37(+0.0) ; 9m45(+0.0)

7 GOIN MATHEO 1655417 BEM / 2005 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 8m89 -0.4 25

8m89(-0.4) ; X ; 8m05 ; -

8 FRONTIER THEO 2058406 BEM / 2005 Yonne Ac - S/l Asuc Migen 089 BFC 8m55 -0.4 22

8m55(-0.4) ; X ; 8m02(-1.2) ; 8m05(+1.0)

9 LE BARON COME 1878594 BEM / 2006 Asptt Besancon 025 BFC 8m45 -0.2 21

8m00(-0.8) ; 8m45(-0.2) ; 8m05(-1.3) ; 8m39(-0.7)

MIM50m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:10:00 Vent: +0.1

1 MACHADO DA SILVA 1800567 MIM / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 6''50 37

2 NOURRIT NOA 1536459 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC 6''55 36

3 TREPTEL NOAH 2068201 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 6''80 30

4 WAGNER PAOLO 1994456 MIM / 2004 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 7''03 25

MIM50m / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:12:00 Vent: +1.3

1 ROUMIER RAPHAEL 1588708 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 6''85 29

2 PREVALET HUGO 2000704 MIM / 2003 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 6''97 27

3 AUBERT MATHIS 1520718 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 7''12 24

4 BOURHIS ELYAS 2049710 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 7''44 18
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MIM100m / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:38:00 Vent: -0.1

1 RANGASAMY LOUKAS 1759432 MIM / 2003 Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC 11''86 37

2 BAIGUE MAHE 1379225 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 12''44 30

3 HUBNER PAUL 1766539 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''44 30

4 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''52 29

5 PEYPE GUILLAUME 1981901 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 12''95 24

MIM100m / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:40:00 Vent: +0.3

1 KLEISTENDORFF COLIN 1602901 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 12''81 25

2 SENECHAL MAE 1300799 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 12''94 24

3 DEVAUD ROMAIN 1801011 MIM / 2003 Association Beaune Athle 021 BFC 13''64 18

4 DAMIEN MATTHIEU 1605983 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 14''02 17

MIM1 000m / (01/07/2018)   Finale 16:15:00

1 HUBNER PAUL 1766539 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2'55''35 33

2 MIELLET CORENTIN 1951730 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 2'56''54 33

3 BARMES ALEXIS 1408058 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 2'56''93 32

4 MORELLE LUCAS 1316082 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 2'57''05 32

5 PREVALET HUGO 2000704 MIM / 2003 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 2'57''19 32

6 KIEFT ROMAIN 1954772 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 3'01''81 29

7 SENECHAL MAE 1300799 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 3'04''58 28

8 PEYPE GUILLAUME 1981901 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 3'23''27 18

MIM3 000m / (01/07/2018)   Finale 16:52:00

1 IGLESIS DAMIEN 1474964 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 10'34''93 27

2 RUSSOLO MATHIEU 1472020 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 11'07''47 19

3 PERROT SAMUEL 1482841 MIM / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 11'24''44 18

BARIOULET ELIOTT 1813827 MIM / 2004 Asptt Besancon 025 BFC DNF 1

SERRETTE HUGO 1468468 MIM / 2003 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC DNS 0

MIM100m Haies (84) / (01/07/2018)   Finale  directe 1 14:54:00 Vent: -0.8

1 BASCOU MANUEL 1859192 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 14''77 36

2 MICHEL MAEL 1798412 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 14''98 35

3 SAYNAC NATHAN 1661292 MIM / 2003 Ac Chenove 021 BFC 15''42 32

4 BRETON LUCAS 1376731 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 15''62 31

MIM100m Haies (84) / (01/07/2018)   Finale  directe 2 14:57:00 Vent: -0.3

1 FEROUX HADRIEN 637858 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 16''27 27

2 MATHIEU ALEXANDRE 1592775 MIM / 2003 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 17''23 21

3 MUHIC ELDIN 1790029 MIM / 2003 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 18''46 17

STRUCK THOMAS 1526258 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC DNS 0

MIM200m Haies (76) / (01/07/2018)   Finale  directe 1 13:32:00 Vent: -2.9

1 MILLOT-MELON ELLIOT 1485545 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 29''47 30

2 LACLEF MAXIME 1985629 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 29''52 30

3 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC 30''50 26

4 DALLOZ KILLIAN 1389084 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 31''04 24

MIM200m Haies (76) / (01/07/2018)   Finale  directe 2 13:35:00 Vent: -0.6

1 TISSERANT GABIN 1566065 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 32''61 19

2 DEVILLEBICHOT KEVIN 1492852 MIM / 2004 Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC 32''74 18

3 BLANDIN PIERRE 1378295 MIM / 2003 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 33''00 18

MIMHauteur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 FEROUX HADRIEN 637858 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 1m75 37

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXO) ; 1m80(XXX)
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2 DEVAUD ROMAIN 1801011 MIM / 2003 Association Beaune Athle 021 BFC 1m65 32

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(XO) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XXX)

3 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC 1m60 29

1m55(XXO) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

4 MILLOT-MELON ELLIOT 1485545 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m55 27

1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

5 BRETON LUCAS 1376731 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 1m50 25

1m50(O) ; 1m55(XXX)

5 RANGASAMY LOUKAS 1759432 MIM / 2003 Mba - S/l Us Giromagny 090 BFC 1m50 25

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

7 BENCHEQROUNE YANIS 2053958 MIM / 2004 Asptt Besancon 025 BFC 1m50 25

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(XXX)

8 LACLEF MAXIME 1985629 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 1m45 22

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

MIMPerche / (01/07/2018)   Finale 1 00:00:00

1 MICHEL MAEL 1798412 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 3m80 42

3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(O) ; 3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(XO) ; 3m70(XXO) ; 3m80(O) ; 3m86(XXX)

2 ROUMIER RAPHAEL 1588708 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 3m50 38

3m00(XO) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(XXO) ; 3m60(XXX)

3 IGLESIS DAMIEN 1474964 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 3m00 31

2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(O) ; 2m90(XO) ; 3m00(O) ; 3m10(XXX)

4 AUBERT MATHIS 1520718 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 3m00 31

2m50(O) ; 2m60(-) ; 2m70(O) ; 2m80(-) ; 2m90(XO) ; 3m00(XXO) ; 3m10(XXX)

SAYNAC NATHAN 1661292 MIM / 2003 Ac Chenove 021 BFC NM 1

3m20(XXX)

MIMPerche / (01/07/2018)   Finale 2 00:00:00

1 TRENTESAUX ANTOINE 1892801 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2m60 25

2m20(O) ; 2m30(XXO) ; 2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m70(XXX)

2 DAMIEN MATTHIEU 1605983 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 2m50 24

2m00(O) ; 2m10(-) ; 2m20(O) ; 2m30(-) ; 2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(-) ; 2m70(XXX)

MIMLongueur / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 BASCOU MANUEL 1859192 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 5m59 +0.2 33

5m59(+0.2) ; 5m54(+1.3) ; 5m44(+0.5) ; 4m76(-0.2)

2 TREPTEL NOAH 2068201 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 4m84 +0.6 24

4m84(+0.6) ; 4m69(-1.2) ; 4m52(+0.0) ; X(-1.9)

3 MICHEL MAEL 1798412 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 4m84 +1.3 24

4m84(+1.3) ; 4m49(-1.8) ; X(-2.0) ; -

4 DALIER THIBAULT 1405654 MIM / 2004 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC 3m94 +0.0 15

3m94(+0.0) ; 3m57(+1.0) ; - ; -

5 TISSERANT GABIN 1566065 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 3m84 -1.3 14

X(+0.7) ; 3m84(-1.3) ; X(-0.3) ; X(-1.1)

6 HUBNER PAUL 1766539 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m78 +1.7 1

1m78(+1.7) ; - ; - ; -

STRUCK THOMAS 1526258 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC DNS 0

DNS

MIMTriple saut / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 BOUILLET EMILIEN 1489423 MIM / 2003 Entente Jura Centre Athleti 039 BFC 11m24 +0.0 28

10m50(-0.8) ; 10m97(-0.7) ; 11m24(+0.0) ; 10m85(+0.9)

2 TREPTEL NOAH 2068201 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 10m80 +0.0 25

10m80(+0.0) ; 10m10(-0.7) ; 10m76(-0.9) ; 10m53(+0.0)

3 DZOTA ROCH 1661723 MIM / 2004 Asptt Besancon 025 BFC 10m74 +0.0 25

X(-1.2) ; 10m74(+0.0) ; 10m62(+0.0) ; 10m74(-0.9)

4 KLEISTENDORFF COLIN 1602901 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 10m38 +0.0 22

10m38(+0.0) ; X(NC) ; 9m94(-0.5) ; 9m89(-0.9)

5 STRUCK THOMAS 1526258 MIM / 2004 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 10m37 -1.0 22
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10m37(-1.0) ; 9m74(+0.0) ; - ; -

6 SENECHAL MAE 1300799 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 10m28 -1.6 21

10m28(-1.6) ; X(+0.0) ; 10m23(+0.0) ; 10m05(+0.0)

7 DEVILLEBICHOT KEVIN 1492852 MIM / 2004 Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC 10m10 -1.6 20

9m91(-1.0) ; 10m10(-1.6) ; 9m47(-1.9) ; 9m73(-0.8)

8 FEROUX HADRIEN 637858 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 9m98 -1.1 19

X(NC) ; 9m98(-1.1) ; - ; -

9 BOURHIS ELYAS 2049710 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m34 +0.0 16

9m14(-1.2) ; 8m79(-0.2) ; 9m34(+0.0) ; 8m91(+0.0)

DEVAUD ROMAIN 1801011 MIM / 2003 Association Beaune Athle 021 BFC NM NC 1

X(NC) ; X(NC) ; X(NC) ; X(NC)

MIMPoids (4 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 BAIGUE MAHE 1379225 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 12m46 34

11m27 ; 12m46 ; 11m63 ; 11m19

2 DALLOZ KILLIAN 1389084 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 11m13 29

11m13 ; 10m44 ; 11m06 ; 11m10

3 MOUCHOUX MARCEAU 1925035 MIM / 2003 Athle 21 - S/l   Athle 21 Ao A 021 BFC 9m80 25

8m94 ; 8m93 ; 8m99 ; 9m80

4 WAGNER PAOLO 1994456 MIM / 2004 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 8m31 20

8m12 ; 7m19 ; 8m31 ; 7m09

5 LATRECHE-ROLANDEZ 1726681 MIM / 2004 Asptt Besancon 025 BFC 8m03 19

7m43 ; X ; 7m82 ; 8m03

6 DAMIEN MATTHIEU 1605983 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 7m66 17

6m75 ; 7m66 ; 7m38 ; 7m59

7 MATHIEU ALEXANDRE 1592775 MIM / 2003 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 7m04 15

6m71 ; 7m04 ; 6m60 ; 6m04

MIMDisque (1.2 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 BAIGUE MAHE 1379225 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC 35m10 34

X ; 32m97 ; 35m10 ; 32m20

2 MUHIC ELDIN 1790029 MIM / 2003 Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC 29m47 29

29m47 ; 24m51 ; 25m26 ; 26m42

3 ROUMIER RAPHAEL 1588708 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC 29m41 29

25m75 ; 23m72 ; 29m41 ; 25m40

4 BASCOU MANUEL 1859192 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 24m98 24

22m65 ; 24m98 ; 23m74 ; 23m62

5 AUBERT MATHIS 1520718 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC 23m24 23

21m35 ; 18m53 ; 21m33 ; 23m24

6 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC 21m40 21

X ; X ; 21m40 ; 21m30

7 PREVALET HUGO 2000704 MIM / 2003 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 18m39 17

16m38 ; X ; X ; 18m39

MIMMarteau (4 kg) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00

1 MOUCHOUX MARCEAU 1925035 MIM / 2003 Athle 21 - S/l   Athle 21 Ao A 021 BFC 44m63 34

40m73 ; 44m63 ; X ; 43m80

2 BOURHIS ELYAS 2049710 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 21m49 19

18m82 ; X ; 21m49 ; X

3 RUSSOLO MATHIEU 1472020 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 18m79 16

18m79 ; 16m18 ; 17m64 ; 17m85

4 PEYPE GUILLAUME 1981901 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC 16m63 13

15m67 ; X ; X ; 16m63

5 MORELLE LUCAS 1316082 MIM / 2003 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 15m65 12

X ; X ; 11m06 ; 15m65

6 NOURRIT NOA 1536459 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC 12m30 7

X ; 12m30 ; - ; -

MIMJavelot (600 g) / (01/07/2018)   Finale 00:00:00
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1 MACHADO DA SILVA 1800567 MIM / 2003 Mba - S/l   Fc Sochaux Mon 090 BFC 37m79 31

33m49 ; X ; 37m79 ; 34m50

2 DALLOZ KILLIAN 1389084 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 37m15 30

33m34 ; 37m15 ; 34m75 ; 35m40

3 NIJDAM LEO 1430218 MIM / 2003 Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC 33m94 28

33m34 ; 33m94 ; - ; -

4 BENCHEQROUNE YANIS 2053958 MIM / 2004 Asptt Besancon 025 BFC 31m05 26

29m82 ; 29m88 ; 25m68 ; 31m05

5 PERROT SAMUEL 1482841 MIM / 2004 Ac Chatenois-les-forges 090 BFC 29m98 25

28m29 ; 22m15 ; 28m45 ; 29m98

6 BRETON LUCAS 1376731 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC 27m73 23

X ; 24m61 ; 25m91 ; 27m73

7 SAYNAC NATHAN 1661292 MIM / 2003 Ac Chenove 021 BFC 20m55 16

X ; X ; X ; 20m55

CUCHE TRISTAN 1800218 MIM / 2003 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC DNS 0

DNS

MIMTriathlon / (01/07/2018) Résultat 00:00:00

1 MICHEL MAEL 1798412 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC  101 pts IR3

2 BAIGUE MAHE 1379225 MIM / 2003 Lons Athle 39 039 BFC  98 pts IR4

3 ROUMIER RAPHAEL 1588708 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC  96 pts IR4

4 BASCOU MANUEL 1859192 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  93 pts R1

5 FEROUX HADRIEN 637858 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC  83 pts R3

6 DALLOZ KILLIAN 1389084 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC  83 pts R3

7 BRETON LUCAS 1376731 MIM / 2004 Lons Athle 39 039 BFC  79 pts R4

8 TREPTEL NOAH 2068201 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC  79 pts R4

9 AUBERT MATHIS 1520718 MIM / 2003 Dijon Uc* 021 BFC  78 pts R4

10 PREVALET HUGO 2000704 MIM / 2003 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC  76 pts R4

11 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 MIM / 2004 Dole Ac 039 BFC  76 pts R4

12 SENECHAL MAE 1300799 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC  73 pts R4

13 HUBNER PAUL 1766539 MIM / 2003 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  64 pts R6

14 DAMIEN MATTHIEU 1605983 MIM / 2004 Dijon Uc* 021 BFC  58 pts D1

15 PEYPE GUILLAUME 1981901 MIM / 2003 Dole Ac 039 BFC  55 pts D1

16 BOURHIS ELYAS 2049710 MIM / 2004 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC  53 pts D1

17 DEVAUD ROMAIN 1801011 MIM / 2003 Association Beaune Athle 021 BFC  51 pts D1

18 SAYNAC NATHAN 1661292 MIM / 2003 Ac Chenove 021 BFC  49 pts D2

MIM4 X 60m / (01/07/2018)   Finale 12:15:00

Equipe relai

DQ: Art 170.7 Passage du témoin à l'extérieur de la zone de transmission

1 3428''63DOUBS 025 BFC

HUBNER Paul (MIM/03), MILLOT-MELON Elliot (MIM/04), TRENTESAUX Antoine (MIM/03), BASCOU Manuel (MIM/03)

2 3328''69JURA

NOURRIT Noa (MIM/04) - Dole ac, BAIGUE Mahe (MIM/03) - Lons athle 39, TREPTEL Noah (MIM/03) - Dole ac, HURTARD Alex (MIM/03) - Dole ac

3 1930''37COTE D'OR

SAYNAC Nathan (MIM/03) - Ac chenove, DAMIEN Matthieu (MIM/04) - Dijon uc*, AUBERT Mathis (MIM/03) - Dijon uc*, ROUMIER Raphael (MIM/04) - Dijon uc*

1DQTER. DE BELFORT

RANGASAMY Loukas (MIM/03) - Mba - s/l us giromagny, LACLEF Maxime (MIM/03) - Ac chatenois-les-forges, MACHADO DA SILVA Charles (MIM/03) - Mba - s/l   fc sochaux mo, 

WAGNER Paolo (MIM/04) - Mba - s/l   fc sochaux mo

MIM3 000m Marche / (01/07/2018)   Finale 12:41:00

1 DALIER THIBAULT 1405654 MIM / 2004 Mba - S/l Ac Audincourt 090 BFC 19'57''08 18

07/07/2018

rescompet
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Résultats par équipe

Inter Comités - INTF

 890 pt  / 1 JURA

 713 pt  / 2 DOUBS

 534 pt  / 3 COTE D'OR

 473 pt  / 4 TER. DE BELFORT

Inter Comités - INTM

 761 pt  / 1 JURA

 631 pt  / 2 COTE D'OR

 581 pt  / 3 DOUBS

 527 pt  / 4 TER. DE BELFORT

Inter Comités - INTX

1 651 pt  / 1 JURA

1 294 pt  / 2 DOUBS

1 165 pt  / 3 COTE D'OR

1 000 pt  / 4 TER. DE BELFORT

07/07/2018

rescompet
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